
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 143/XVIII/2000

2004-08-10

Uchwała Nr 143/XVIII/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 31 sierpnia 2000 roku

w sprawie: pokrycia straty finansowej Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku
Kamiennej wykazanej w sprawozdaniu finansowym za 1999 r.

Na podstawie Art. 12, ust. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
Nr 91 z 1998 r., poz. 578 z późn. zm.), w związku z Art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29
września 1994 r. (Dz. U. Nr 121 z 1994 r. z późn. zm.) oraz Art. 67, ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu Skarżyskiego wyraża zgodę na pokrycie straty finansowej za rok 1999 w wysokości 229
211,38 zł netto z funduszu zakładu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski

Data wytworzenia : 2004-08-10 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-08-



10 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

09:24, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


